
OSADNÍ VÝBOR MEZIROLÍ 
Zápis ze 7. jednání 

Datum konání: 9. 5. 2019 

Přítomni:     Mgr. Kružliak Vojtěch, Divíšek Pavel, Helcl Jaroslav, Malena Libor, Ing. Řezáč Jan 

Omluveni: Havlíčková Štěpánka, Ing. Veselý Vlastimil 

Hosté: RSDr. Cinegr Ladislav – zastupitel 

 
Obsah jednání:  

 

 Diskuse o uplynulé akci SDH Mezirolí – Stavění máje dne 30. 4. 2019 – OVM děkuje za 
bezproblémový a úspěšný průběh akce, které se účastnilo i mnoho lidí mimo Mezirolí a N. Role  
 

 Projednání aktuální situace o probíhající finální úpravě návsi v Mezirolí, OVM se připojuje k 
návrhu TS N. Role neosadit náves veškerou objednanou zelení dle objednávky města Nová Role 
z léta 2018, zejména květinovými záhony apod. z důvodu nemožnosti každodenní péče 

 

 Akce SDH Mezirolí – Dětský den dne 1. 6. 2019 – ze strany OVM bude nabídnuta spolupráce ve 
formě účasti na organizaci akce, možného zajištění atrakcí či odměn pro děti atd. Nabídka bude 
projednána SDH Mezirolí dne 11. 5. 2019 a konkrétní spolupráce bude domluvena 
prostřednictvím předsedy následně 
 

 Přesto, že OVM nebyl zaslán k vyjádření záměr prodeje části pozemku p. č. 987/1 o výměře 40 
m2 v k. ú. Mezirolí, schválený usnesením Rady města Nová Role č. 13/03 odst. 3) ze dne 29. 4. 
2019, OVM uvádí, že předmětná část pozemku je kromě silnice a chodníku jediným volným 
místem ve vlastnictví města Nová Role (mezi hlavní silnicí u školky a návsí) v této části obce, kde 
je možné přistavit kontejner, využít místo pro parkování návštěv apod., město Nová Role by 
k tomu mělo přihlédnout 
 

 OVM poukazuje na nutnost opravy, resp. výstavby nové asfaltové komunikace, která nebyla 
v rámci opravy páteřní komunikace provedena („zkratky“ mezi knihovnou a dolní částí obce okolo 
rybníka), neboť nyní, kdy bylo stavebním úřadem vydáno stavební povolení pro stavbu u tohoto 
rybníka, dochází průjezdem velkých nákladních aut na stavbu k devastaci provizorního asfaltu na 
části této komunikace a celkově této řádně nezpevněné komunikace 
 

 OVM navrhuje provedení rekonstrukce obecní požární nádrže v Mezirolí, minimálně její vyčištění, 
neboť péče o tuto nádrž nebyla řadu let žádná 
 

 OVM dává městu Nová Role na zvážení zveřejňování informací z úřední desky města i na nástěnce 
v Mezirolí z důvodu lepšího informování občanů Mezirolí o aktuálním dění a rozhodování města 
Nová Role 
 

 Termín další veřejné schůze OVM je stanoven na 3. 6. 2019 od 18,00 hod. v Balcare clubu, OVM 
si dovoluje na toto jednání pozvat představitele města Nová Role, policistu PČR Nová Role a Bc. 
Velinskou, členku Komise pro životní prostředí a zeleň 
 

V Mezirolí dne 9. 5. 2019 
 

Počet stran:1 
Příloha:1 
 

Za Osadní výbor Mezirolí: 
Mgr. Vojtěch Kružliak - předseda 


